ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Intern. Deutschlandpokal 2010 Finale

Ort: Ebersdorf bei Coburg Datum:

Veranstalter: Ausrichter:
Starter Verein

4er Kunstfahren Frauen

RSV Steinhéring

RMSV Aach

RKV Denkendorf
Viktoria Erkelenz-Hoven
Kunstfahrer Luzern/CH **
RSV "Tempo" Lieme
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4er Kunstfahren Manner

1 RSV Condordia Erlenbach |
2 RSV Frohnlach |
3 RSN Schwanewede

6er Kunstfahren Elite (offeneKIl.)

1 RSV Steinhéring
2 Viktoria Erkelenz-Hoven |
3 RKV Denkendorf
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Eing.:

210,90
202,70
198,50
201,40
195,20
172,10

230,10
186,70
190,90

181,40
183,90
170,80

Ausgef.:

186,61
183,32
180,07
152,05
146,68
112,97

194,74
164,41
160,63

174,21
160,25
156,91
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